



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Gulaschfleisch</b> (gemischt) 14,90€/kg	100g	<b>nur 1,49€</b>
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Bierbrauerpfanne</b> (bratfertig) 14,90€/kg	100g	<b>nur 1,49€</b>
<b>Bärlauch-Lendensteak</b> ( Stk. im Vorratspack) 14,90€/kg	100g	<b>nur 1,49€</b>
<b>Leberkäs</b> grob (DLG) 12,90€/kg	100g	<b>nur 1,29€</b>
<b>Farmerschinken</b> 19,90€/kg	100g	<b>nur 1,99€</b>

### Öffnungszeiten

#### Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

#### Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr  
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

### Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 08.05.2023 – 13.05.2023 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Kühne <b>Made for Meat</b> (Grillsaucen) 235ml Flasche, versch. Sorten (8,46€/l)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,99€</b></p>
<p>Thomy <b>Delikatess Senf</b> 250ml Glas, (7,16€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,79€</b></p>
<p>Bergpracht <b>Mexicana Brotaufstrich</b> 125g Becher, (15,92€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,99€</b></p>
<p>Ehrmann <b>Grand Dessert</b> 190g Becher, Schoko und Vanille (3,63€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>0,69€</b></p>

### Zur Erinnerung: ab 11.Mai wieder Aktion Sommer- und Balkonblumen

Blumen vom Fachmann: Gönnen Sie sich den Frühling und einen blühenden Sommer. Ab Donnerstag, dem 11.Mai, haben wir für Sie wieder eine große Auswahl an Blumen in Gärtnerqualität bestellt. Die regionale Gärtnerei Neumair ist bekannt für die beste Qualität aus eigener Produktion, dabei zu günstigen Preisen

Kaufen, wo es wächst ist unsere Devise!

„Blumen sind das Lächeln der Natur. Es geht auch ohne sie, aber nicht so gut“ Max Reger

### Aktion – Wein der Woche

Sasbacher Weisser Burgunder, Kabinett halbtrocken. Frische, feinfruchtige Aromatik, idealer Frühlingwein, mehrfach prämiert,

**Goldmedaille Bad. Weinbau u.a. für nur 7,20€**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 08.05.2023 – 13.05.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten